



CITTA' DI TORINO

**VICE DIREZIONE GENERALE SERVIZI TECNICI - SETTORE EDILIZIA
RESIDENZIALE PUBBLICA**

Importo delle voci più significative costituenti il 75%
dell'importo posto a base di gara

0547003 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA MONTE DI PIETA' ANG. VIA BOTERO - TORINO Elaborato N°2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA MONTE DI PIETA' ANG. VIA BOTERO - TORINO

ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca
01.P25.C20 005	NOLO DI PIANO DI LAVORO, IN LEGNO, REGOLAMENTARE COMPRESO LA STRUTTURA DI SOSTEGNO, L'APPONTAMENTO E IL DISARMO SINO A MT.3 DI ALTEZZA PER UN PERIODO DI 30 GIORNI MISURATO IN PROIEZIONE ORIZZONTALE ...	mq	4,50	7.230,72	32.538,24	0,04
01.A20.E38 005	APPLICAZIONE DI IDROPITTURA MURALE OPACA A BASE DI SILICATI DI POTASSIO, PIGMENTI INORGANICI SELEZIONATI E CARICHE MINERALI, NON FILMOGENA MAPERMEABILE ALL'ACQUA ED AL VAPORE ACQUEO, PERFETTAMENTE REAGENTE CON IL SUPPORTO PREVENTIVAMENTE PULITO, APPLICATA CON UNA MANO DI FONDO DILUITA AL 30% COME IMPRIMITURA E CON DUE RIPRESE SUCCESSIVE DISTANZIATE NEL TEMPO DILUITE AL10% LA PRIMA E 25% LA SECONDA, ESCLUSA LA PREPARAZIONE DEL SUPPORTO, ESEGUITA A QUALSIASI PIANO DEL FABBRICATO SU PARETI ESTERNE, VANI SCALA, ANDRONI	mq	13,40	1.938,89	25.981,13	0,13
01.P25.A60 010	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO ESEGUITO CON TUBO-GIUNTO, COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO, SMONTAGGIO E PIANO DI LAVORO REALIZZATO CON TA- VOLONI DELLO SPESSORE DI CM.5 CON RELATIVO SOTTO PIANO; (LA MISURAZIONE VIENE EFFETTUATA IN PROIEZIONE VERTICALE) PER OGNI MESE OLTRE AL PRIMO	mq	1,44	12.912,00	18.593,28	0,01
01.A20.E30 010	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIO-RE AL 30%, LAVABILE, AD UNA O PIU' TINTE A PIU' RIPRESE SU FONDI GIA' PREPARATI SU INTONACI ESTERNI	mq	7,49	2.417,23	18.105,05	0,07
01.A20.B00 005	RASATURA CON STUCCO A VERNICE E SUCCESSIVA SCAR-TAVETRATURA ESEGUITA SU FONDI INTONACATI A CALCEOD A GESSO E COLORATI AD OLIO PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.4	mq	9,77	1.849,76	18.072,16	0,10
01.P25.A60 005	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO ESEGUITO CON TUBO-GIUNTO, COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO, SMONTAGGIO E PIANO DI LAVORO REALIZZATO CON TA- VOLONI DELLO SPESSORE DI CM.5 CON RELATIVO SOTTO PIANO; (LA MISURAZIONE VIENE EFFETTUATA IN PROIEZIONE VERTICALE) PER I PRIMI 30 GIORNI	mq	8,02	2.152,00	17.259,04	0,08
01.A17.B00	SERRAMENTI PER FINESTRE, PORTE-BALCONE ED INVETRIATE, DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE E NUMERO DEI BATTENTI, CON MODANATURA, INCASTRI E REGOLI PER VETRI, RIGETTO D'ACQUA CON GOCCIOLATOIO, ADE-GUATO TELARONE (MINIMO DI CM.6X8) COMPRESA LA FERRAMENTA PESANTE, GLI OTTONAMI E L'IMPRIMITURA AD OLIO					

0547003 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA MONTE DI PIETA' ANG. VIA BOTERO - TORINO Elaborato N°2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA MONTE DI PIETA' ANG. VIA BOTERO - TORINO						
ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca
005	IN LARICE D'AMERICA, DELLO SPESSORE DI MM.30	mq	124,00	138,63	17.190,12	1,23
01.A19.A10	TUBI PLUVIALI, DOCCIONI, CONVERSE, FALDALI, COMPRESO OGNI ACCESSORIO, DATI IN OPERA					
005	IN LAMIERA DI RAME	kg	22,20	675,64	14.999,21	0,22
01.A20.F32	PROTEZIONE DI MANUFATTI IN LEGNO DI QUALSIASIGENERE MEDIANTE APPLICAZIONE DI UN FONDO A BASE DI RESINE SINTETICHE AD AZIONE CONSOLIDANTE, FUNGHICIDA, ANTITARLO ED INSETTOREPELLENTE, NON FILMOGENO E AD ELEVATA CAPACITA' PENETRANTE NEL SUPPORTO, APPLICATO A SPRUZZO OD A PENNELLO, COMPRESA OGNI OPERA ACCESSORIA PER LA PULIZIAPREVENTIVA DEI MANUFATTI A DUE RIPRESE					
005		mq	11,20	944,89	10.582,77	0,11
01.P18.A60	PIETRA DI LUSERNA (SPESSORE COSTANTE)					
025	IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 4	mq	158,00	56,90	8.990,20	1,56
01.A10.A10	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CALCE DOLCE SU PARETI, SOLAI, SOFFITTI, TRAVI, ECC, SIA IN PIANO CHE IN CURVA, COMPRESA L'ESECUZIONE DEI RACCORDI NEGLI ANGOLI, DELLE ZANCHE DI SEPARAZIONE TRA PARETI E ORIZZONTAMENTI, E DELLA PROFILATURADEGLI SPIGOLI IN CEMENTO CON ESCLUSIONE DEL GESSO PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO A CM.2					
005		mq	16,00	554,93	8.878,88	0,16
01.A23.C20	ACCIOTTOLATO PER STRADE, CORTILI, CUNETTONI ETC,FORMATO DA CIOTTOLI DI FORMA OVALE DI CIRCA CM. 12X8, FISSATO SU FONDO DI SABBIA DI CM.8 DI ALTEZZA E COPERTO CON UNO STRATO DI CM.1 DI SABBIA, INNAFFIATO E BATTUTO CON MAZZARANGHE DI ALMENO KG.15 DI PESO, PER SUPERFICI DI ALMENO MQ. 0.20, COMPRESO OGNI OPERA, TRASPORTO, ESCLUSO EVENTUALE SOTTOFONDO CON CIOTTOLI FORNITI DALLA DITTA					
005		mq	64,50	122,21	7.882,55	0,64
01.P18.A60	PIETRA DI LUSERNA (SPESSORE COSTANTE)					
055	IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 10	mq	334,00	20,98	7.007,32	3,31
01.A20.E60	APPLICAZIONE FISSATIVO					
010	SU MURI ESTERNI, FACCIATE, SCALE, PORTICATI, AN-DRONI E SIMILI	mq	2,71	2.417,23	6.550,69	0,03

0547003 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA MONTE DI PIETA' ANG. VIA BOTERO - TORINO Elaborato N°2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA MONTE DI PIETA' ANG. VIA BOTERO - TORINO							
ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca	
01.A20.A20 005	RASCHIATURA E LAVATURA A FONDO DELLE VECCHIE TINTE, STUCCATURA E SCARTAVETRATURA ESEGUITE SU INTONACI ESTERNI GIA' TINTEGGIATI PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.4	mq	4,74	1.294,83	6.137,49	0,05	
01.A20.F40 005	VERNICIATURA DI MANUFATTI IN LEGNO CON SMALTO SUFONDI GIA' PREPARATI CON SMALTO GRASSO AD UNA RIPRESA	mq	5,90	908,77	5.361,74	0,06	
01.A09.C00 005	RIPASSAMENTO DI TETTO CON TEGOLE, COMPRENDENTEIL RIMANEGGIAMENTO TOTALE DELLE TEGOLE, IL FISSAGGIO DEI TEGOLONI DI COLMO, LA SOSTITUZIONE DELLA PICCOLA ORDITURA E DELLE TEGOLE OBSOLETE, ESCLUSA LA SOLA PROVISTA DELLE TEGOLE E DEI LISTELLI SOSTITUITI IN TEGOLE CURVE	mq	16,60	321,18	5.331,59	0,16	
Totale Importo delle voci significative > del 75% di quanto posto a base di gara					€	229.461,46	
IMPORTO A BASE DI GARA					€	299.366,26	
75% DELL'IMPORTO A BASE DI GARA					€	224.524,70	